TECHNOLOGY

WDS3-UFE4-12-DC
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

WDS3-UFE4-12-DC Price

Technische Information von WDS3-UFE4-12-DC

WDS3-UFE4-12-DC

Hersteller-Teilenummer

Hersteller Microsemi Beschreibung UFE4 BOARD

Paket / Fall Verfiigbare Menge 2577

Serie * RoHS-Status RoHS Compliant

Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com

WDS3-UFE4-12-DC
Microsemi

UFE4 BOARD

2577 pcs in stock
WDS3-UFE4-12-DC.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

WDS3-UFE4-12-DC Details PDF

& Microsemi

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

WDS3-UFE4-12-DC 2577 pcs Neu und original auf Lager, WDS3-UFE4-12-DC-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, WDS3-UFE4-12-DC
Microsemi mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage WDS3-UFE4-12-DC: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir WDS3-UFE4-12-DC
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WDS3-UFE4-12-DC Datenblatt

WDS3-UFE4-12-DC Preis
WDS3-UFE4-12-DC Digikey
WDS3-UFE4-12-DC-Bild

WDS3-UFE4-12-DC Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC MOTOR DRIVER 48VQFN

IC MOTOR DRIVER 48VQFN

IC Z8 DIG TV CTRLR OTP 44QFP

IC ARM9 USB3 CONTROLLER 121FBGA

SECURE AUTHENTICATION MICROCONTR

IC CPU BLUETOOH CAN

STAND-ALONE WP3 DEVELOPMENT BOAR

DESKTOP EMBEDDED CTRLR 128QFP

IC CPU BLUETOOH CAN

IC MCU SLAVE DISEQC 20TSSOP

IC MOTOR DRIVER 48VQFN

IC MCU USB EZ FX1 16KB 56VQFN

IC STEPPER MOTOR DRIVER 54-SOIC

EMBEDDED POWER

IC MCU 32K FLASH 2K SRAM 48SSOP

STAND-ALONE WP4 DEVELOPMENT BOAR

IC MCU 16K FLASH PSOC 32UQFN

IC, INDUCTIVE SENSOR

IC MCU MOBL-USB 56VFBGA

STAND-ALONE WP3 DEVELOPMENT BOAR

WDS3-UFE4-12-DC-Elektronik
Lieferant WDS3-UFE4-12-DC
WDS3-UFE4-12-DC Bild

Hersteller Microsemi

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

Infineon Technologies

Infineon Technologies

Zilog

Cypress Semiconductor Corp

NXP Semiconductors / Freescale

N/A

Microsemi

Microchip Technology

N/A

STMicroelectronics

Infineon Technologies

Cypress Semiconductor Corp

NXP USA Inc.

Infineon Technologies

Cypress Semiconductor Corp

Microsemi

Cypress Semiconductor

Microsemi

Cypress Semiconductor Corp

Microsemi

Menge

2526 pcs

2564 pcs

2696 pcs

2517 pcs

2572 pcs

2626 pcs

2526 pcs

2611 pcs

2518 pcs

2615 pcs

2625 pcs

2641 pcs

20810 pcs

2638 pcs

2586 pcs

2662 pcs

2567 pcs

2523 pcs

2669 pcs

2698 pcs

WDS3-UFE4-12-DC-Komponenten

WDS3-UFE4-12-DC online bestellen

WDS3-UFE4-12-DC PDF
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